

السلام عليكم ورحمت الله وبركاته

Muhterem hocam,

Duygularımı yazmak için heyecanla kağıda kaleme sarılıp, masanın başına oturuncaya, kadar herşey yolundaydı. İş yazmaya gelince, işin şekli biranda, değişiverdi. Uzun bir süre "nümdeki" dosya kağıdına birşey yazmadan dalıp gittim. Zira yazdığım kişi sizdiniz.

Sizki; hayatım boyunca ancak istediğim iki şeyden biri olan, "Arapça öğrenme isteğimi" Lutfedip, avime kadar getiren kişiydiniz. Bu efsiz ikramı sunarkende, hiçbir fedakarlıkta kaçınmayan, bu uğurda sağlığını tehlikeye atacak kadar görevini benimsemiş bir eğiticiydiniz.

Nasıl bir hitapla başlamalıyım ki size layık bir hitap şekli olsun.

Nasıl devam etmeliyim ki Alemlerin Rabbinden biz kullarına hayret rehberi olarak, kurtuluş reçetesi olarak indirilen yâce kitabımızın dilini; **وما أرسلناك إلا رحمة للعالمين**, Dünyadaki bir buçuk milyar müslümanın din, dua ve azan dilini; sadece ve sadece Allahın rızasını kazanmak için öğretmeye çalışan bir öğretmene layık bir teşekkür olabilsin.

Ne yazmalıyım ki; güreğimin hissettiklerini size tercüme edebilsin. Size olan minnet ve şükran duygularımı layıkı ve hile dile getirebilsin.

Yoksa öğrendiğim kadarıyla Arapça mı yazsaydım? Siz gördünüz, yazım pek fena sayılmaz. Birazda özenince bayağı güzelde yazabiliyorum o mübarek yazıyı... Hem birazda hava abarım diye düşünüyordum. Ondan da vazgeçtim. Zira; Anadilim Türkçe ile bile hissiyatımı tercümeleyemiyordum, temel düzey bir arapça ile ne ifade edebiliyordim ki? Sahi; bu okuduğunuz El kitabül esasi niñ devamı varmış değilmi hocam?.. İnci... 3.ncü... kitaplar...

İnanıyorum siz mesajı aldınız. Çünkü sizde, Ribat FM'in muhterem yöneticileride, Arif insanlarsınız. Başladığınız işi bitirecek kararlılığa, Sahipsiniz.

İşte size söz. Allah emnetini almaz ve izinde veririse, İnşallah özenle yazılmış güzel bir yazı ve Fasih bir arapça ile size duygularımı yazacağım. Ne söylersem söyleyeyim, nasıl yazarsam yazayım. Layık olduğunuz bugüleri aksebbirme becerisine sahip olamayacağım için, engin izahınıza ve hoşgörünüze sığınıp, Qalakelem yazıyorum.

Saygı değer hocam, Hani size Kâbe imamlarının namaz kıldırırken sık sık ağlamalarının beni çok etkilediğini ve arapça öğrenme isteğimi kaimladığını söylemiştim ya.. Allahım şamolsun, zaman zaman da olsa bende ağlayabiliyorum artık, Ne bundan çok çok mutluyum. Bu mutluluğumun

duşumunda, en büyük pay sahibi olarak siz muhterem hocam, Akademi dersanesinin saygı değer yöneticilerine, Arapça Bölümünde her arayışında tabii dil ve güler yüze yardımlarını, esirgemeyen sekreter kardeşimize, kitlelere sesinizin ulaşmasını zemini hazırlayan Ribat FM'nin muhterem yöneticilerine en kalbi duygularla teşekkür ediyor, hepinizi saygı sevgi ve muhabbetle selamlıyor ve Allah razı olsun diyorum. 12.02.2006

Ahmet Polat

